
1. Hledání vhodné grantové soutěže 
 
 
Seznam pravidelných grantových soutěží je dostupný na https://fsv.cuni.cz/veda-
vyzkum/aktualni-vyzvy-veda-vyzkum/grantovy-rok. Seznam je průběžně aktualizován. 
 
Údaje o aktuálně vyhlášených grantových soutěžích jsou průběžně zveřejňovány na 
https://fsv.cuni.cz/veda-vyzkum/aktualni-vyzvy-veda-vyzkum včetně fakultních termínů 
podání návrhů projektů na oddělení vědy. Kromě toho oddělení vědy informace o 
vyhlášených grantových soutěžích pravidelně zasílá na instituty, které je zpravidla vyvěšují 
také na svých webových stránkách. V případě důležitých pravidelných výzev (zejména 
GAČR, TAČR, GAUK) oddělení vědy na základě zadávací dokumentace zpracováná 
podrobné informace pro navrhovatele. Také nabízí či zprostředkovává instruktáže a 
poradenství týkající se úspěšného podávání grantových přihlášek a plnění projektů. Nabídky 
těchto instruktáží jsou vyvěšovány na stránkách oddělení vědy a zasílány na instituty. 
S upřesňujícími dotazy ke konkrétním grantovým soutěžím se obracejte v první řadě na 
projektového administrátora institutu a teprve poté případně také na odpovědnou osobu na 
oddělení vědy. 
 
V případě, že jste vhodnou soutěž nenalezli, nebo víte o takové, která není na seznamu, 
kontaktujte příslušného zaměstnance oddělení vědy, případně projektového administrátora 
institutu. 
 
Odpovědnost za jednotlivé typy projektových soutěží je na oddělení vědy rozdělena podle 
následujícího schématu: 
 
- univerzitní a národní soutěže: Eva Horníčková – eva.hornickova@fsv.cuni.cz, 
- projekty aplikovaného a smluvního výzkumu: Sylvie Burianová – 
sylvie.burianova@fsv.cuni.cz 
- zahraniční (kromě H2020 a Horizon Europe) a nadační projekty: Tereza Broučková – 
tereza.brouckova@fsv.cuni.cz, 
- program H2020 a Horizon Europe: Lenka Zemanová – lenka.zemanova@fsv.cuni.cz 
 
V případě nejasností kontaktujte vedoucí oddělení vědy E. Horníčkovou. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zpracovali: E. Horníčková, J. Kučera 
Poslední aktualizace: 29.7. 2020 
 


